Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

TERCEIROS

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 380 :: SEXTA, 22 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022 .................................1

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 204/2022. ....................................................................1

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 008/2022 ............................................................................1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022 através de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA, torna público para conhecimento
de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 072/2022, que tem como objeto o Registro
de Preços para a aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Educação de Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min do dia 22 de julho de
2022, fica ADIADA para às 09h00min do dia 28 de julho de 2022. Para mais esclarecimentos, entrar em contato
por meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 22 de julho de 2022. Danilo
Viana Pessoa – Pregoeiro.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 204/2022.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO
DO CONTRATO N.º 204/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2021. Onde se lê: “10 301 0019 2076 0000; 10 302
0015 2064 0000”. Leia-se: “10 301 0019 2076 0000;

10 302 0015 2064 0000; 3.3.90.30.00”. Tuntum (MA), 22 de julho de 2022. RHICARDDO HELIRVALL
ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 008/2022

ESTADO DO MARANHÃO. MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 06.138.911/0001-66.
PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA. O Prefeito Municipal de Tuntum, no uso de suas
atribuições legais, faz saber a todos quanto a presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem, que decidiu
RATIFICAR a dispensa de licitação, nos termos seguintes: 1. Processo de Dispensa Eletrônica 008/2022. Contrato
nº 256/2022. 2. Base Legal: Lei nº 14.133/2021. 3. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva dos ônibus que compõe o Programa de Transporte Escolar, em anexo, para
atender as necessidades do Programa Estadual de Apoio ao Transporte Escolar (PEATE), conforme termo de
adesão nº 012/2021 da Secretaria de Estado da Educação. 4. Contratada: IRMAOS BRANDÃO LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 63.535.413/0003-52. 5. Vigência: 12 (doze) meses. 6. Valor do Contrato: R$ 51.244,50 (cinquenta e
um mil e duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos). 7. Créditos orçamentários:
12.05.00.12.361.0014.2015.0000; 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 21 de julho de 2022. FERNANDO PORTELA TELES
PESSOA - Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5bbc5e31ad1131d04988e687cb2e0fcaecbc7f59

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 380 :: SEXTA, 22 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5bbc5e31ad1131d04988e687cb2e0fcaecbc7f59

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-07-22T20:01:15-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO